Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
Gabinete do Presidente
Pça Amaral Peixoto, n° 46, Centro, Silva Jardim – RJ  - CEP.: 28.820-000

LEI  Nº  1581                                     DE 29 DE MAIO DE 2012

Ementa:  “DÁ  NOVA  DENOMINAÇÃO  A
PRÉDIO PÚBLICO.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE SILVA JARDIM, ESTADO DO RIO DE JANEIRO,
NO  USO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES  QUE  LHES  SÃO  CONFERIDAS  FAZ  SABER  QUE  A
CÂMARA  MUNICIPAL APROVOU  E ELE PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Art.1º. Passa  denominar-se  “CENTRO  DE  CIDADANIA  CLÁUDIO  ROMERO
PARRILHA”,  o  Prédio  anexo  onde  funciona  a  Secretaria  Municipal  de  Trabalho,  Habitação  e
Promoção Social.

Art.2º. O Primeiro Pavimento do Centro de Cidadania Cláudio Romero Parrilha, passa a
denominar “TEATRO ZEZÉ MACEDO”.

Art.3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogada a Lei n° 1.552, de
04 de abril de 2011 e demais disposições em contrário.

Autoria: Ver. José Américo Espíndola da Silva

MARCELLO CABREIRA XAVIER
PREFEITO

	MARCELLO CABREIRA XAVIER
	PREFEITO